
TECHNICKÉ SLUŽBY 
HRADEC KRÁLOVÉ 

DODATEK č. 2 Mk, 
KE SMLOUVĚ o DÍLO dna 2 l' “05" 2021 

fODATÉLNA 2 
Č.j.: ď!%/t „ 4  

'.  
Smluvní strany 

Zhotovitel: 

Jméno: Stavo & Sachs Kukleny s.r.o. 
Zápis v obchod. rejstříku: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 14420 
Zastoupený:  jednatelem 
Sídlo: Honkova 272/22, 500 02 Hradec Králové 
Doručovací adresa: Honkova 272/22, 500 02 Hradec Králové 
uč: 25918681 
DIČ: C225918681 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „zhotovitel“) 

a 

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
Zápis v obchodním rejstříku: příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci 

Králové, oddíl P, vložka 52 
Zastoupeny:  ředitelem 
Sídlo: Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8 
IČ: 64809447 
DIČ: C264809447 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

kontaktní osoba: 

(dále jen „objednatel") 

uzavřely níže uvedeného dne tento 

dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo: 



u. 
Males! 

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 10. 9. 2020 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo ve znění Dodatku č. 1 ze 
dne 1.12.2020 (dále jen „smlouva o dílo“), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a 
nebezpečí pro objednatele dílo, a to opravu povrchu chodníku a práce s tím spojené, v křižovatce ulic Karla 
IV. a Průmyslové v Hradci Králové v rozsahu určené výběrovým řízením objednatele č. 120070 na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem „ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ NA KŘIŽOVATCE TŘÍDY KARLA N. A 
PRÚMYSLOVÉ ULICE V HRADCI KRÁLOVÉ " (dále jen „zakázka") a nabídkou zhotovitele podanou do daného 
výběrového řízení (dále jen jako „dílo"),a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za 
něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo. 

2. Předmětem díla byly dle čl. III. smlouvy o dílo stavební úpravy křižovatky ulic Karla IV. a Průmyslová 
v Hradci Králové. Blíže byl předmět díla vymezen v zadávací dokumentací výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně přílohy č. 1 této zadávací dokumentace, tj. příslušné projektové dokumentace, kterou zpracovala 
společnost TRANSCONSULT s.r.o., Nerudova 37, 500 02 Hradec Králové, IČ: 474552927, přičemž zejména 
měly být provedeny následující práce: 

. vybourání ochranného ostrůvku v ulici Průmyslová a částečné odbourání dělícího ostrůvku na třídě 
Karla IV., s krytem z betonové nebo kamenné dlažby, živice nebo betonu včetně obrubníků, 

' v místě napojení na stávající živičný kryt bude provedeno zaříznutí spáry a odfrézování živičného 
krytu do pravidelného obrazce, 

. stavební suť, přebytečné a nevhodné materiály budou odvezeny a uloženy na řízené skládce 
zajištěné zhotovitelem, 
vybourané žulové obruby budou očištěny a odvezeny do skladu TSHK na letišti, 
provedení úpravy pláně urovnáním a zhutněním, odtěžená nevhodná zemina bude odvezena na 
skládku, 

. dodávka a provedení nových podkladních konstrukcí, 

. osazení chodníkových a záhonových obrubníků, 

. osazení silničních obrubníků, 

. provedení nového ochranného a dělícího ostrůvku z plastových obrubníku kotvených do 
asfaltového povrchu s výplní z těženého kamene, 

» provedení povrchů chodníků z asfaltového betonu nebo z betonové dlažby 300x300, 
. dodávka a pokládka varovných pásů a signálních pásů betonové dlažby 200x100x80, 
. provedení nového živičného krytu komunikací vč. zalití studených spár, 
. provedení nového svislého dopravního značení na nově sloupky nebo na sloupy trakčního vedení 

nebo sloupů VO, 
provedení nového vodorovného dopravního značení, 
stavba bude před zahájením prací vytčena podle výkresu číslo 7. 

3. Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané stavební práce (tzv. 
vícepráce a měněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jako zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Předmětná práce jsou uvedeny vrámci změnových listů 
(rozpočtů), které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

4. Poškozený asfaltový kryt vozovky byl před montáží ochranného ostrůvku z plastových obrubníků 
vyfrézován a proveden nový asfaltový povrch. U ostrůvku v ulici Průmyslová nebyla na kamenně obrubníky 
osazena skleněná reflexní oka. 

5. Vícepráce a měněpráce jsou uvedeny vrámci změnového rozpočtu a krycího listu, které tvoří přílohu a 
nedílnou součást tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo. 

6. V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit v bodech, 
kterých se tyto změny týkají. 



Ill. 
Předmět dodatku 

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 3. a 4. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na 
změně celkové smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím snížení o 108.875; Kč bez DPH, tedy článek V. 
odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní : 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí bez DPH 1.428.025,- Kč. 

2. V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdejsmh 
předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po jednou 
stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinny'm) dodatkem k předmětné 
smlouvě o dílo. 

Příloha: Změnový rozpočet a Krycí list 

V Hradci Králové dne 21.5.2021 V Hradci Králové dne 2 5 0 5 2 0 2 1  

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE: 

Stavo & Sachs Kukleny s. r.o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 



m w m c  

Úprava dopravního značení na křižovatce Karla IV. & 
Název stavby Průmyslové ulice JKSO 

Název oopktu ECO 

Místo Hradec Králové 

IČO DIČ 

Objednatel TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 64809447 cze-1809447 

Projektant 

Zhotovitel StamaSaohs Kukleny s.r.o. 25918681 0225918581 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

il l21 .05.2021 | CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Poea : Náklady ! 1 m.j. : Počet : Náklady! 1 m.j. : Počet : Náklady! 1 mj 
—————————————— +—-————-——-+—————-——-——-1-———-——-———+---—---——————-—-———l—————-———————-———- 

0: 0,00 ; 0: 0,00 : 0: 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 
|_ | 

A :Základní rozp. náklady B 'Doplňkové náklady LC 'Náklady na umístění stavby 
“ “ T “ — " _ l '  " " " " "  T _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  “I'“ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  r ' — — — r  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
1'Hsv 'lDodávky : 0.00 8'Práce přesčas : 0,00 L1312al'ízení staveniště : : 0,00 

[“ _ II |" _ _ _ _ _ _  “|_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  T _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ I' _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  "|“ _ _ _ _ T' _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

2 : :Montáž : 1 428 025 00 9'Bez pevné podl. : 0,00 14 'IProjektové práce : : 0,00 
F _ r — _ _ _ F  _ _ _ _ _  T “ “ “ “ “ “ “ “ “  _ T '  _ _ _ _ _ _ _ _  T _ _ _ _ _ _ _ _ _  L“_1'  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  T _ _ _ _ T '  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
3 :PSV :Dodávky : 0 , 0 0 1 0  'Kultuml památka : 0,00 15 :Územní vlivy : : 0,00 

' _ !  I' — — — — —  "|_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  k _ 1 _  _ _ _ _ _ _ _ _  T“ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  L '  I' _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  T _ _ _ _ T' _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
4 : :Montáž : 0,00 11 : : 0,00 16 'Provozní vllvy : : 0,00 

" “ ? " — _ _ _ 1 '  _ _ _ _ _ _  T _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  "|_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ T  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  T _ _ _ _ ' I '  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
5 :"M" :Dodávky : 0,00 ; 17 ;Jlné VRN i : 0,00 
_ I I' _ _ _ _ _ _  'T' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '  T' " " " " " " " " " "  " _ T' _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  “|" _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
s : :Montáž : 0,00 ; 18 ;VRN : rozpočtu ; 0,00 
_ T _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ 1 '  _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ I' _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

7 12mm 1 428 025,00 12 'DN (ř. 8-11) 19 ;VRN (ř. 13-13) 0.00 
" ' I' _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ T _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ T“ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

20 :HZS : 0,00 21 :Kompl. činnost : 0,00 22 :Ostatnl náklady : 0,00 

:Proiektant. Zhotovitel. Objednatel D fColkem bez DPH 1 428 025,00 
|DPH % _ _ _ _ _ _zgklau daně _____ 6550313“ 
] snížená 15,0 0,00 0.00 
LZÉ'SÉÚEL _ _ 2140.. _ _ _ _ _ 1 SZÉPZŽOF ______ 2.9? šíří-2.5 
Cena s DPH 1 727 910,251 

E. '.PFÍPPĚWÉPS'PPĚ? ________ , ___________ 
'ma_zgqa_votol ______________ ;_______-9._09_l 
'rKLogz_a\_Iá_d_o!92k_a _____________ ;________9£>9. 
'Zvýhodněnl * 0.00 

Strana 1 11 



ROZPOČET 
Stavba: Úprava dopravního značení na křižovatce Karla IV. a Průmyslově ullco 
Objekt: Úprava dopravního značení 

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o. Zpracoval: 
Místo: Hradec Králové Datum: 12. 8. 2020 

. Množství Cena Hmotnost Č. Kód polozky Popis MJ oeíkem jednotková Cena celkem celkem 

2 HSV 1 536 900,00 0,000 

Komunikace, jednosměrný sjezd - okružní 
0 křižovatka  0.0.00 

1 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNI ODPAD) T 1000  M00 
2 014121 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-OO QSTATNI ODPAD) M3 30,000 0,000 

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP s-NO (NEBEZPEČNÝ 
3 014131 ODPAD) M3 32,000 0.000 
4 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Kus 2,000 0000 

1 Zemní práce 0000 
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH s ASFALT 

5 113130 POJíVEM, ODVOZ D0 20KM M3 25,500 0,000 
0 11310 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH z DLAŽDIC M3 0000 0,000 

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH z DLAŽDIC, 
7 113100 ODVOZ DO 12KM M3 0,010 0,000 

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH z KAMENIVA 
0 113320 NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 17,000 0.000 

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH s ASFALT 
9 113330 POJIVEM, ODVOZ Do 20KM M3 7,300 0,000 

ODSTRANĚ_NÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH 
10 113534 OBRUBNÍKU, ODVOZ DO SKM JM 00000 0,000 

0DSTRANĚ_NÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH 
11 113534 OBRUBNÍKU, ODVOZ Do 5KM M 25,000 0,000 
12 113544 ODSTRANĚNÍ OBRUB z KRAJNIKÚ. ODVOZ DO 5KM M 70.000 0000 
13 131730 HLOUBENÍ JAM ZAPAZ 1 NEPAŽ TŘ. |, ODVOZ D0 20KM M3 2,500 0000 
14 131730 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ | NEPAŽ TŘ. |, ODVOZ DO 20KM M3 0,900 0.000 
15 17401 ZÁSYP JAM A RÝH z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 0,000 0,000 
10 17401 ZASYP JAM A RÝH z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 2,500 0,000 

OBSYP POTRUBl A OBJEKTÚ z NAKUPOVANÝCH 
17 17501 MATERIALÚ M3 2300 0000 
13 10110 ÚPRAVA PLÁNÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 M2 209000 0,000 

5 Komunikace 0,000 
19 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM M2 142000 0,000 

VOZOVKOVÉ VRSTVY z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU 
20 50302 TL Do 100MM M2 0000 0000 

VOZOVKOVÉ VRSTVY z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU 
21 50302 TL DO 100MM M2 10.000 0000 
22 572123 INFILTRAČNI POSTŘIK z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 0000 0,000 
23 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK z EMULZE OO 0,5KG/M2 M2 04,000 0 000 

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY A00 0 TL 
24 574A31 40MM M2 0,500 0.000 

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY A00 0 TL. . 
25 574A31 40MM M2 110.000 0M 

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY Aco 11+, 
20 574A34 11s TL. 40MM M2 04,000 0000 

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 10+, 100 
27 574000 TL. 70MM M2 07010 0.000 
20 57021 POSYF KAMENIVEM DRCENÝM EKG/M2 T012 07010 0,000 

Strana 1 2 3  
ZPMMWMKROS4 



Množství Cena Hmotnost Č. Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem 

29 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z M2 25.000 0,000 

DLÁZDÉNÉ KRYTY z BETONOVÝCH DLAŽDIC D0 LOZE 
30 53251 2 KAMENIVA M2 54,500 0,000 

DLÁŽDÉNÉ KRYTY z BETONOVÝCH DLAŽDIC D0 LOŽE 
31 50251 2 KAMENIVA M2 11,000 0,000 

KRYTY z BETON DLAZDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF 
32 532329 TL 90MM D0 LOŽE z MC M2 24,000 0,000 
33 50920 VÝPLN SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 32.500 0,000 
34 59920 VYPLN SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 100000 0,000 

8 Potrubí 0,000 
35 57434 POTRUBÍ z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNTCH DN D0 „. 5000 0,000 

VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ z 
as 99712 BETONOVYCH DÍLCU Kus 1,000 0,000 

9 Ostatní konstrukce a práce 0,000 
DOČASNÉ ZAKRYTI NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH 

37 91400 DOPRAVNÍCH ZNAČEK Kus 1330.000 0.000 
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FOLIE TŘ 1 _ KSDE 

39 914129 NÁJEMNÉ N 1 330.000 0,000 
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ 

39 914131 FOLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ Kus 9,000 0,000 
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ 

40 914132 FOLIE TŘ 2 - MONTÁŽ s PŘEMÍSTÉNIM KUS 10,000 0,000 
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ 

41 914133 FOLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ Kus 10.000 0,000 
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ 

42 914133 FOLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ Kus, 12,000 0,000 
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTT OCELOVÉ 

43 914133 FOLIE TŘ 2 - DEMONTAŽ KUS 22,000 0,000 
DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FOLIE TŘ 2 - 

44 914331 DODÁVKA A MONT KUS 3,000 0,000 
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100x150CM OCELovÉ FOLIE TŘ 21 

45 914431 DODÁVKA A MONTÁŽ Kus 1,000 0,000 
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - 

40 915111 DODÁVKA A POKLÁDKA M2 299.500 0,000 
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - 

47 915111 DODAVKA A POKLÁDKA M2 00,200 Loco 
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - 

43 915111 DODÁVKA A POKLÁDKA M2 32,000 0,000 
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - 

49 915111 DODÁVKA A POKLÁDKA M2 2,300 0000 
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNI 

50 915221 NEHLUČNÉ - 000 A POKLÁDKA M2 9,000 0,000 
VODOR DOPRAV ZNAČ Z FOLIE TRVALÉ - DOD A 

51 915311 POKLÁDKA M2 9,000 0,000 
VODOR DOPRAV ZNAČ Z FOLIE DOČAs ODSTRANITEL - 

52 915321 DOD A POKLÁDKA M2 104500 0,000 
VODOR DOPRAV ZNAČ z FOLIE DOČAs ODSTRANITEL 

53 915322 ODSTRANÉNI M2 10,500 0M 
VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY SKLENĚNÉ 

54 915641 OBRUBNIKOVÉ - DOD A POKLAD KUS 53,000 0.000 
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA aKs - NÁJEMNEKSDE 

55 915129 N 120.000 0,000 
KSDE 

56 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY zz - NÁJEMNÉ N 500.000 0,000 
SMÉROVACI DESKY Z4 OBOUSTR s FOLIÍ TŘ 1 - KSDE 

57 910359 NÁJEMNÉ N 1020000 0,000 
SMÉROVACÍ DESKY z4 OBOUSTR s FOLIÍ TŘ 1 - KSDE 

50 915359 NÁJEMNÉ N 1020000 0,000 
SMÉROVACÍ DESKY 24 OBOUSTR s FOLIÍ TŘ 1 - KSDE 

59 910359 NÁJEMNÉ N 120,000 0,000 
Strana 2 z 3 

lpí-mine 317.101a 4 



Množství Cena Hmotnost 6. Kód položky Popis MJ cakam jamkové Cena celkem celkem 

60 910019 opDEL qPLOCENI s PODSTAVCI DRÁTÉNNÉ - MBE 1 200.000 0.000 
CHODNÍKOVÉ OBRUBY z KAMENNÝCH OBRUBNÍKÚ šli 

61 917425 250MM M 90.000 0,000 
SILNIČNÍ OBRUBY z PLASTOVÝCH OBRUBNÍKÚ ŠÍŘKY 

02 917525 D0 200MM M 23.300 0.000 
03 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU vozovex TL D0 50MM M 100.000 0,000 
54 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 132,500 0.000 
65 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL D0 100MN „. 29,000 „1000 
65 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL D0 150mm M 100_000 0.000 
67 919115 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL D0 250mm M 100300 0,000 
00 96687 WBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUST1 KOMPLETNÍCH KUS 1,000 0.000 

Celkem 1 536 900,00 0,000 

Strana 3 z 3 
m m m 4  



Stavba: Úprava dopravnlho značení na křižovatce Karla IV. :: Průmyslové ullco 

ROZPOČET 

Objekt: vicepráco - móněpráce 

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
Zhotovitel: Stav0&Sachs Kukleny s.r.o. 
Mlsto: Hradec Králové 

Zpracoval: 
Datum: 19. 5. 2021 

. . Množství Cena Hmotnost Č. Kód položky POPIS MJ celkem jednotková Cena celkem celkem 

2 HSV -1 08 875,00 0,000 

5 Komunikace 0,000 
22 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK z EMULZE D0 1,0KG/M2 M2 49,000 0.000 

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 
ze 574/134 115 TL. 40MM M2 49,000 0,000 
34 50920 VÝPLN SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 20,000 0,000 

9 Ostatní konstrukce a práce 0,000 
VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY SKLENĚNÉ 

54 915641 OBRUBNÍKOVÉ - DOD A POKLÁD KUS -53.000 0,000 
|915649 GEODETICKÉ VYTYČENÍ A ZAMEŘENÍ sou 1,000 0.000 

Celkem -1 08 875,00 0.000 

Strana 1 z 1 
Zpucwimsyálmom 401084 




